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Tesoreria de la Seguridad Social

“Afio de la Innovacion y la Competitividad”

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien suscribe, Jose Israel Del Orbe, Director de Finanzas, certifico que
la informacion publicada en el Portal de Transparencia institucional
correspondiente al Balance General al 31 del mes de enero 2019, es

informacidn autentica y correctamente validada.

Dado en santo Domingo, Distrito Nacional a los ocho (07) dias del mes

de febrero del afio dos mil diecinueve (2019)

6 h_ Av. Tiradentes No. 33, Torre Antonio Guzman Fernandez, Ens. Naco, Santo Domingo, D.N.

a li:Net
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“Afio de la Innovacion y la Competitividad ”

Balance General
Al 31 de enero del 2019
( VALORES ES RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZ

INVENTARIOS DE CONSUMO

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

RESULTADO ACUMULADOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

72,166,318.07

1,156,055.42
14,636,961.03

87,959,334.52

25,044,466.33
32,072,151.79

57,116,618.12

145,075,952.64

804,501.46
7,451,765.82
515,409.51

8,771,676.79

8,771,676.79

122,887,413.98
13,416,861.87

136,304,275.85

145,075,952.64
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